Modula tu Kit de Cirugia Guiada
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Cirugia guiada modular - Modular Guided surgery

frontier avantgard

D frontier davanigard IPEAK QPEAK



KIT CIRUGIA GUIADA
GUIDED SURGERY KIT

D frontier
Ref. KYCOF3047

El Rit de cirugia guiada gmie frontier estd formado por una caja
autoclavablefabricadaenresinatécnicadealtaresistencia, que contiene
todo el material necesario para efectuar cirugias totalmente guiadas de
implantes gmie frontier de 93,30 /
83,75 / 8425 y 84,75 mm
y longitudes comprendidas entre

8y 15 mm.

Para complementar este kit gmie
dispone del Kit de fresas de cirugia
guiada PEAK, permitiendo ampliar
de forma facil y practica su uso
para la colocacion de 1 sistema
de implantes adicional (frontier

PEAK).

*Se puede completar la bandeja
de instrumental anadiendo los
transportadores  y  llaves de
Avantgard (Ver tabla del kit Avantgard

resaltado en azul).
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gmie frontier guided surgery Rit consists of an autoclavable
case made of high strength resin, containing all the
necessary material for performing totally guided surgeries
with gmie frontier implants of ©3.30 / ©3.75 #4.25 and
g4.75 mm and lengths between 8 and 15 mm.

To complement this Rit, gmie has the PEAK guided surgery
drill Kit, allowing it to be easily expanded for the placement
of 1 additional implant system (frontier PEAK).

*The instrument tray can be completed by adding Avantgard
implant carriers and wrenches (See Avantgard kit table highlighted
in blue).

CONTENIDO DEL KIT - KIT CONTENTS

fresa Pin #1,50 mm

Trepante gingival CA 95,10 mm
Fresa inicial 2,5 mm

Fresa piloto DLC 92,5 L8 mm
Fresa piloto DLC 92,510 mm
Fresa piloto DLC 92,5L11,5 mm
Fresa piloto DLC 82,5113 mm
Fresa piloto DLC 82,5 L15 mm

Fresa escalonada DLC 52,5/03 L8 mm
Fresa escalonada DLC 52,5/03 L10 mm
Fresa escalonada DLC 52,5/03 L11,5 mm
Fresa escalonada DLC 52,5/03 L13 mm
Fresa escalonada DLC 52,5/03 L15 mm
Fresa escalonada DLC 53/23,5 L8 mm
Fresa escalonada DLC 53/3,5 110 mm
Fresa escalonada DLC #3/93,5 11,5 mm
Fresa escalonada DLC #3/93,5 113 mm
Fresa escalonada DLC #3/93,5 L15 mm
Fresa escalonada DLC 3,5/04 L8 mm
Fresa escalonada DLC #3,5/64 L10 mm
Fresa escalonada DLC #3,5/04 L11,5 mm
Fresa escalonada DLC 93,5/64 L13 mm
Fresa escalonada DLC #3,5/p4 L15 mm

Fresa escalonada DLC g4/04,5 L8 mm

Pin drill 1.50 mm

HP gingival punch #5.10 mm
Initial drill 2.5 mm

DLC pilot drill 2.5 L8 mm

DLC pilot drill 2.5 L10 mm

DLC pilot drill 2.5 L11.5 mm
DLC pilot drill 2.5 113 mm

DLC pilot drill 2.5 L15 mm

DLC step drill 2.5/23 L8 mm
DLC step drill 2.5/3 L10 mm
DLC step drill 22.5/03 L11.5 mm
DLC step drill 2.5/83 L13 mm
DLC step drill 2.5/03 L15 mm
DLC step drill 3/23.5 L8 mm
DLC step drill 3/03.5 10 mm
DLC step drill 3/63.5L11.5 mm
DLC step drill 33/23.5L13 mm
DLC step drill 3/23.5 L15 mm
DLC step drill 3.5/04 L8 mm
DLC step drill g3.5/04 L10 mm
DLC step drill #3.5/04 L11.5 mm
DLC step drill g3.5/64 L13 mm
DLC step drill 3.5/p4 L15 mm
DLC step drill g4/p4.5 L8 mm

KYFo(6060
KYFoC6066
KYFoC6101
KYFoC6201
KYFoC6202
KYFoC6203
KYFo(6204
KYFo(6205
KYFo(6506
KYFoC6507
KYFoC6508
KYFoC6509
KYFo(6510
KYFoC6511
KYFoC6512
KYFo(6513
KYFoC6514
KYFoC6515
KYFo(6516
KYFoC6517
KYFo(6518
KYFo(6519
KYFo(6520
KYFoC6521

Fresa escalonada DLC g4/4,5L10 mm  DLC step drill g4/94.5 L10 mm 1 KYFo(6522
Fresa escalonada DLC g4/04,5L11,5mm DLCstep drill g4/p4.5111.5mm 1 KYFo(6523
Fresa escalonada DLC g4/04,5L13 mm  DLC step drill 94/94.5 [13 mm 1 KYFo(6524
Fresa cortical DLC 93,2 mm DLC cortical drill 3.2 mm 1 KYFo(6401
Fresa cortical DLC 23,55 mm DLC cortical drill 93.55 mm 1 KYFo(6402
Fresa cortical DLC 93,9 mm DLC cortical drill 3.9 mm 1 KYFo(6403
Fresa cortical DLC 94,4 mm DLC cortical drill p4.4 mm 1 KYFoC6404
Fresa cortical DLC 94,9 mm DLC cortical drill 4.9 mm 1 KYFoC6405
Llave carraca corta HEX-1,20 mm Short HEX-1.20 mm ratchet wrench 1 KYLoFo128
Adaptador HEX-4,00 mm LLCIP HEX-4.00 mm adapter TRW 1 KYlo(6054
Adaptador HEX-4,00 mm CA HEX-4.00 mm adapter HP 1 KYLoCe055
Extractor transportadores Mounters extraction wrench 1 KYLoCb115
Transportadores RP/WP + tornillo Implant carriers RP/WP + screw 4 KYLOF6103
Llave directa RP/WP CA Direct HP wrench RP/WP 1 KYLOF6105
Llave directa RP/WP LLCIP Direct TIRW wrench RP/WP 1 KYLOF6106
Pin lateral férula Lateral pin 3 KYLoC6059
Llave carraca IP Tl ratchet wrench 1 KYLoFo113
Llave transportador plana 45° 45° implant carrier manual wrench 1 KYL0(0093

*Todas las referencias se venden por separado como recambios
*All references are sold separately as spare parts

(asquillo férula g5,10 mm

Descripcion - Description

Casquillo pin lateral férula

KYLoF6061
KYLoF6102

Sleeve for lateral pin 5

Sleeve 5.10 mm 5



KIT CIRUGIA GUIADA
GUIDED SURGERY KIT

J avanfgard

Ref. KYCOF3049

El kit de cirugia guiada gmie avantgard estd formado por una caja
autoclavable fabricada en resina técnica de alta resistencia, que
contiene todo el material necesario para efectuar cirugias totalmente

guiadas de implantes gmie
avantgard de 03,30 / 93,75 /
24,25 y g4,75 mm y longitudes
comprendidas entre 8 y 13 mm.

Para complementar este Rit gmie
dispone del Kit de fresas de cirugia
guiada PEAK, permitiendo ampliar
de forma facil y préctica su uso
para Ia colocacién de 1 sistema
de implantes adicional (avantgard
PEAK).

*Se puede completar la bandeja
de instrumental afadiendo los
transportadores  y  llaves  de
Frontier (Ver tabla del kit Frontier
resaltado en rojo).
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gmie avantgard guided surgery Rit consists of anautoclavable
case made of high strength resin, containing all the
necessary material for performing totally guided surgeries
with gmie avantgard implants of 83.30 / 83.75 / #4.25 and
p4.75 mm and lengths between 8 and 13 mm.

To complement this Rit, gmie has the PEAK guided surgery
drill Kit, allowing it to be easily expanded for the placement
of 1 additional implant system (avantgard PEAK).

*The instrument tray can be completed by adding Frontier
implant carriers and wrenches (See Frontier kit table highlighted in
red).

CONTENIDO DEL KIT - KIT CONTENTS

Fresa Pin 1,50 mm

Trepante gingival CA 85,10 mm

Fresa inicial g2,5 mm

Fresa piloto DLC 82,5 L8 mm

Fresa piloto DLC 92,510 mm

Fresa piloto DLC #2,511,5 mm

Fresa piloto DLC 82,513, mm

Fresa piloto DLC 82,5 L15 mm

Fresa escalonada DLC 92,5/03 L8 mm
Fresa escalonada DLC 92,5/63 L10 mm

Fresa escalonada DLC 82,5/63 L13 mm
Fresa escalonada DLC #2,5/63 L15 mm
Fresa escalonada DLC 93/63,5L8 mm

Fresa escalonada DLC 93/63,5L10 mm

Fresa escalonada DLC 93/63,5113 mm
Fresa escalonada DLC 93/63,5 115 mm
Fresa escalonada DLC #3.5/64 L8 mm

Fresa escalonada DLC #3.5/04 L10 mm

Fresa escalonada DLC #3.5/64 L13 mm
Fresa escalonada DLC #3.5/04 L15 mm
Fresa escalonada DLC g4/4.5 L8 mm

Fresa escalonada DLC g4/94.5 110 mm

Pin drill 81.50 mm
HP gingival punch 5.10 mm
Initial drill 2.5 mm

DLC pilot drill 2.5 L8 mm
DLC pilot drill 2.5 L10 mm
DLC pilot drill 2.5 L11.5 mm
DLC pilot drill 2.5 L13 mm

DLC pilot drill 2.5 L15 mm

DLC step drill 32.5/63 L8 mm
DLC step drill 2.5/63 L10 mm
Fresa escalonada DLC 82,5/03 L11.5mm DLC step drill g2.5/03 L11.5 mm
DLC step drill 2.5/83 L13 mm
DLC step drill 2.5/03 L15 mm
DLC step drill 3/23.5 L8 mm
DLC step drill 3/03.5 110 mm
Fresa escalonada DLC g3/63,5L11.5 mm DLC step drill 3/23.5 [11.5 mm
DLC step drill 3/23.5 L13 mm
DLCstep drill 83/23.5 15 mm
DLC step drill 83.5/04 L8 mm
DLC step drill 23.5/g4 L10 mm
Fresa escalonada DLC #3.5/64 L11.5mm DLC step drill @3.5/64 L11.5 mm
DLC step drill 23.5/04 L13 mm
DLC step drill 3.5/64 L15 mm
DLC step drill g4/04.5 L8 mm
DLC step drill g4/04.5L10 mm
Fresa escalonada DLC g4/p4.5L11.5mm DLC step drill g4/04.5 11,5 mm

1 KYFoC6060 Fresa escalonada DLC g4/p4.5L13mm  DLC step drill p4/04.5 13 mm 1 KYFo(6524
1 KYFo(6066 Fresa cortical DLC 93,2 mm DLC cortical drill 3.2 mm 1 KYFoC6401
1 KYFo(6101 Fresa cortical DLC 23,55 mm DLC cortical drill 3.55 mm 1 KYFo(6402
1 KYFo(6201 Fresa cortical DLC 3,9 mm DLC cortical drill 3.9 mm 1 KYFo(6403
1 KYFo(6202 Fresa cortical DLC 24,4 mm DLC cortical drill @4.4 mm 1 KYFo(b404
1 KYFo(6203 Fresa cortical DLC 94,9 mm DLC cortical drill 4.9 mm 1 KYFo(6405
1 KYFo(6204 Llave carraca corta Hex-1,20 mm Short Hex-1.20 mm ratchet wrench 1 KYLoF0128
1 KYFo(6205 Adaptador Hex-4,00 mm LLCIP Hex-4.00 mm adapter TIRW 1 KYLo(6054
1 KYFo(6506 Adaptador Hex-4,00 mm (A Hex-4.00 mm adapter HP 1 KYLo(6055
1 KYFo(6507 Extractor transportadores Mounters extraction wrench 1 KYloC6115
1 KYFo(6508 Transportadores NP/RP + tornillo Implant carriers NP/RP + screw 2 KYLOF6107
1 KYFo(6509 Transportadores WP + tornillo Implant carriers WP + screw 2 KYLoF6108
1 KYFo(6510 Llave directa NP/RP (A Direct HP wrench NP/RP 1 KYloFe111l
1 KYFoC6511 Llave directa WP CA Direct HP wrench WP 1 KYLoF6112
1 KYFo(6512 Llave directa NP/RP LLCIP Direct TIRW NP/RP wrench 1 KYLOF6113
1 KYFo(6513 Llave directa WP LLCIP Direct TIRW WP wrench 1 KYLoF6114
1 KYFo(6514 Pin lateral férula Lateral pin 3 KYLo(6059
1 KYFo(6515 Llave carraca IP Tl ratchet wrench 1 KYLoFo113
1 KYFo(6516 Llave transportador plana 45° 45%implant carrier manual wrench 1 KYL0C0093
1 KYFoC6517
1 KYFo(6518 *Todas las referencias se venden por separado como recambios
1 KYFoC6519 *All references are sold separately as spare parts
1 KYFo(6520
L Descripcion - Description Un.  Ref
1 KYFo(6522 o .

(asquillo pin lateral férula Sleeve for lateral pin 5  KYLOF6061
1 KYFo(6523

(asquillo férula #5,20 mm Sleeve #5.10 mm 5  KYLOF6102



KIT DE FRESAS CIRUGIA GUIADA
GUIDED SURGERY DRILL KIT

El Rit de fresas de cirugia guiada gmie PEAK estd formado por una
caja autoclavable fabricada en resina técnica de alta resistencia, que
contiene las fresas necesarias para efectuar cirugias totalmente
guiadas de implantes gmie frontier PEAK y avantgard PEAK de 03,30 /
03,75/ 84,25y 84,75 mm y longitudes comprendidas entre 8 y 15 mm.

gmie PEAK guided surgery Rit consists of an autoclavable case made
of high strength resin, containing the necessary drills for performing
totally guided surgeries with gmie frontier PEAK and avantgard PEAK
implants of 83.30 / #3.75 / 4.25 and g4.75 mm and lengths between

frontier avantgard

IPENAK JPEAK

Ref. KYCOF3052

8and 15 mm.

CONTENIDO DEL KIT - KIT CONTENTS

Fresa pin - Pin drill

Fresa piloto - Pilot drill
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Fresa inicial - Initial drill
Trepante gingival - Gingival punch

Fresa escalonada - Step drill
Fresa canica - Conical drill
Fresa cortical - Cortical drill

C -

Fresa pin 1,50 mm

Trepante gingival (A 85,10 mm

Fresa inicial 62,5 mm

Fresa piloto DLC 82,5 L8 mm

Fresa piloto DLC 82,510 mm

Fresa piloto DLC 2,5 111,5 mm

Fresa piloto DLC 82,5113 mm

Fresa piloto DLC 92,5 115 mm

Fresa escalonada DLC 52,5/02,8 L8 mm
Fresa escalonada DLC 52,5/02,8 L10 mm
Fresa escalonada DLC 52,5/02,8 L11,5mm
Fresa escalonada DLC 92,5/¢2,8 L13 mm
Fresa escalonada DLC #2,5/92,8 L15 mm
fresa cnica DLC #3,2 L8 mm

fresa cdnica DLC #3,2 110 mm

Fresa conica DLC 93,2 11,5 mm

Fresa conica DLC 93,2113 mm

Fresa conica DLC 93,2 L15 mm

Fresa cdnica DLC #3,7 L8 mm

Fresa cdnica DLC 3,7 L10 mm

Fresa conica DLC 93,7 L11,5 mm

Fresa conica DLC 3,7 L13 mm

Fresa cdnica DLC 3,7 L15 mm

Fresa conica DLC p4,2 L8 mm

fresa conica DLC 24,2 L10 mm

fresa conica DLC #4,2 L11,5 mm

fresa conica DLC 24,2 L13 mm

Fresa cortical DLC 93,2 mm

Fresa cortical DLC 93,65 mm

Fresa cortical DLC 94,15 mm

Fresa cortical DLC #4,65 mm

Descripcion - Description

Pin drill 81.50 mm

HP gingival punch #5.10 mm
Initial drill 2.5 mm

DLC pilot drill 2.5 L8 mm

DLC pilot drill 2.5 .10 mm

DLC pilot drill 2.5 L11.5 mm
DLC pilot drill 2.5 13 mm

DLC pilot drill 2.5 L15 mm

DLC step drill g2.5/62.8 L8 mm
DLC step drill 22.5/62.8 L10 mm
DLC step drill 32.5/62.8 L11.5 mm
DLC step drill 2.5/62.8 L13 mm
DLC step drill 82.5/62.8 L15 mm
DLC conical drill 3.2 L8 mm

DLC conical drill 3.2 L10 mm
DLC conical drill 3.2 L11.5 mm
DLC conical drill 3.2 113 mm
DLC conical drill 3.2 L15 mm
DLC conical drill 3.7 L8 mm

DLC conical drill 3.7 L10 mm
DLC conical drill @3.7 L11.5 mm
DLC conical drill g3.7 L13 mm
DLC conical drill 3.7 L15 mm
DLC conical drill 4.2 L8 mm

DLC conical drill 4.2 L10 mm
DLC conical drill 4.2 L11.5 mm
DLC conical drill g4.2 L13 mm
DLC cortical drill 3.2 mm

DLC cortical drill 3.65 mm

DLC cortical drill g4.15 mm

DLC cortical drill 4.65 mm

Un.

T

Ref.
KYFoC6060
KYFoC6066
KYFoc6101
KYFoC6206
KYFoC6207
KYFoC6208
KYFoC6209
KYFoC6210
KYFo(6525
KYFo(6526
KYFoC6527
KYFo(6528
KYFo(6529
KYFo(6706
KYFoC6707
KYFo(6708
KYFo(6709
KYFo(6710
KYFo(6711
KYFo(6712
KYFo(6713
KYFo(6714
KYFo(6715
KYFo(6716
KYFo(6717
KYFo(6718
KYFo(6719
KYFoC6406
KYFoC6407
KYFoC6408
KYFoC6409



KIT CIRUGIA GUIADA
GUIDED SURGERY KIT

frontier

Y PEANAK

Ref. KYCOF3048

El kit de cirugia guiada gmie frontier PEAK estd formado por una caja
autoclavable fabricada en resina técnica de alta resistencia, que
contiene todo el material necesario para efectuar cirugias totalmente
guiadas de implantes gmie
frontier PEAK de 23,75 / 04,25
y 8475 mm y longitudes
comprendidas entre 8y 15 mm.

Para complementar este kit
gmie dispone del Kit de fresas de
cirugia guiada frontier/avantgard,
permitiendo ampliar de forma
facil y practica su uso para la
colocacién de 1 sistema de
implantes adicional (frontier). '-7

*Se puede completar la bandeja
de instrumental anadiendo los
transportadores  y  llaves de
Avantgard (Ver tabla del kit Avantgard
resaltado en azul).
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CONTENIDO DELKIT - KIT CONTENTS
Descripcion - Description Un.  Ref

fresa Pin 1,50 mm Pin drill 1.50 mm 1 KYFo(6060
Trepante gingival CA 95,10 mm HP gingival punch 25.10 mm 1 KYFo(6066
Fresainicial 82,5 mm Initial drill 2.5 mm 1 KYFo(6101
Fresa piloto DLC 92,5 L8 mm DLC pilot drill 2.5 L8 mm 1 KYFo(6206
Fresa piloto DLC 92,510 mm DLC pilot drill 2.5 L10 mm 1 KYFo(6207
Fresa piloto DLC 82,5 L11,5 mm DLC pilot drill 2.5 L11.5 mm 1  KYFo(6208
Fresa piloto DLC 2,513 mm DLC pilot drill 2.5 13 mm 1 KYFo(6209
Fresa piloto DLC 92,5 L15 mm DLC pilot drill 2.5 L15 mm 1 KYFo(6210
Fresa escalonada DLC 92,5/62,8 L8 mm  DLCstep drill 02.5/62.8 18 mm 1 KYFo(6525
Fresa escalonada DLC #2,5/62,8 LLomm DLCstep drill 62.5/52.8 [10mm 1 KYFo(6526
Fresa escalonada DLC 2,5/62,8 L11,5mm  DLCstep drill g2.5/62.8111.5mm 1 KYFo(6527
Fresa escalonada DLC #2,5/62,8 L13mm DLCstep drill 62.5/62.8 [13mm 1 KYFo(6528
Fresa escalonada DLC 92,5/62,8 L15mm DLC step drill 92.5/62.8L15mm 1 KYFo(6529
Fresa conica DLC 93,2 L8 mm DLC conical drill 3.2 L8 mm 1 KYFo(6706
Fresa conica DLC 3,2 L10 mm DLCconical drillg3.2L10mm 1 KYFo(6707
Fresa conica DLC 93,2 11,5 mm DLC conical drill g3.2L12.5mm 1 KYFo(6708
fresa conica DLC 23,2 L13 mm DLCconical drillg3.2L13mm 1 KYFo(6709
Fresa cdnica DLC 93,2 115 mm DLCconical drill g3.2L15mm 1 KYFo(6710
Fresa conica DLC 93,7 L8 mm DLC conical drill 3.7 L8 mm 1 KYFo(6711
fresa conica DLC 93,7 110 mm DLCconical drillg3.7L10mm 1 KYFo(6712
Fresa conica DLC 93,7 L11,5 mm DLCconical drill 3.7 L11.5mm 1 KYFo(6713
fresa cdnica DLC 93,7 113 mm DLCconical drill g3.7L13mm 1 KYFo(6714
Fresa conica DLC 3,7 L15 mm DLCconical drillg3.7L15mm 1 KYFo(6715
Fresa conica DLC #4,2 L8 mm DLC conical drill 4.2 L8 mm 1 KYFo(6716

gmie frontier PEAK guided surgery Rit consists of an
autoclavable case made of high strength resin, containing all
the necessary material for performing totally guided surgeries
with gmie frontier implants of 83.75 94.25 and g4.75 mm and
lengths between 8 and 15 mm.

To complement this kit, gmie has the frontier/avantgard guided
surgery drill Kit, allowing it to be easily expanded for the

blue).

Descripcion - Description

fresa conica DLC 94,2 L10 mm
Fresa conica DLC 94,2 L11,5 mm
Fresa conica DLC 94,2 L13 mm
Fresa cortical DLC 93,2 mm

Fresa cortical DLC 3,65 mm
Fresa cortical DLC 94,15 mm
Fresa cortical DLC 94,65 mm
Llave carraca corta Hex-1,20 mm
Adaptador Hex-4,00 mm LLCIP
Adaptador Hex-4,00 mm CA
Extractor transportadores
Transportadores RP/WP + tornillo
Llave directa RP/WP CA

Llave directa RP/WP LLCIP

Pin lateral férula

Llave carraca IP

Llave transportador plana 45°

DLC conical drill 4.2 L10 mm
DLC conical drill g4.2 L11.5 mm
DLC conical drill g4.2 L13 mm
DLC cortical drill g3.2 mm

DLC cortical drill 3.65 mm

DLC cortical drill @4.15 mm

DLC cortical drill 4.65 mm
Short Hex-1.20 mm ratchet wrench
Hex-4.00 mm adapter TRW
Hex-4.00 mm adapter HP
Mounters extraction wrench
Implant carriers RP/WP + screw
Direct HP wrench RP/WP

Direct TIRW wrench RP/WP
Lateral pin

Tl ratchet wrench

459 implant carrier manual wrench

placement of 1 additional implant system (frontier).

Un.

H W = = s

=

*The instrument tray can be completed by adding Avantgard
implant carriers and wrenches (See Avantgard kit table highlighted in

Ref.
KYFoC6717
KYFoC6718
KYFo6719
KYFo(6406
KYFo6407
KYFo6408
KYFo(6409
KYLoFo128
KYLoC6054
KYLoC6055
KYLo(6115
KYLoF6103
KYLOF6105
KYLOF6106
KYLoC6059
KYLoFo113
KYLoC0093

*Todas las referencias se venden por separado como recambios

*All references are sold separately as spare parts

Descripcion - Description

(asquillo pin lateral férula

(asquillo férula g5,20 mm

Sleeve for lateral pin

Sleeve g5.10 mm

un.

5
5

Ref.
KYLOF6061
KYLOF6102



KIT CIRUGIA GUIADA
GUIDED SURGERY KIT

avantgard

9 PEAK

Ref. KYCOF3050

El kit de cirugia guiada gmi® avantgard PEAK estd formado por una
caja autoclavable fabricada en resina técnica de alta resistencia, que
contiene todo el material necesario para efectuar cirugias totalmente
guiadas de implantes  gmie

avantgard PEAK de 93,30 / 03,75 m

/ 94,25y 94,75 mm y longitudes b \ $ D \
comprendidas entre 8y 13 mm.
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Para complementar este Rit
gmie dispone del Kit de fresas de
cirugia guiada frontier/avantgard,
permitiendo ampliar de forma facil
y practica su uso para la colocacion
de 1 sistema de implantes adluonal
(avantgard).
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*Se puede completar Ia bandeya
de Instrumental afadiendo los -

\. PINS L

transportadores y llaves de frontier T‘

(Ver tabla del kit Frontier resaltado en

19j0).

CONTENIDO DELKIT - KIT CONTENTS
Descripcion - Description Un.  Ref

Fresa Pin 1,50 mm Pin drill g1.50 mm 1 KYFo(6060
Trepante gingival CA 85,10 mm HP gingival punch #5.10 mm 1 KYFo(6066
Fresa inicial 2,5 mm Initial drill 2.5 mm 1 KYFoC6101
Fresa piloto DLC 62,5 L8 mm DLC pilot drill 2.5 L8 mm 1 KYFo(6206
Fresa piloto DLC 82,510 mm DLC pilot drill 2.5 L10 mm 1 KYFo(6207
Fresa piloto DLC 2,5 111,5 mm DLC pilot drill 2.5 L11.5 mm 1  KYro(6208
Fresa piloto DLC 82,5113 mm DLC pilot drill 2.5 L13 mm 1 KYFo(6209
Fresa piloto DLC 82,5 L15 mm DLC pilot drill 2.5 L15 mm 1 KYFo(6210
Fresa escalonada DLC 2,5/62,8 L8 mm  DLC step drill p2.5/02.8 18 mm 1 KYFo(6525
Fresa escalonada DLC #2,5/62,8 L1omm DLC step drill g2.5/52.8 L10mm 1 KYFo(6526
Fresa escalonada DLC 62,5/62,8L11,5mm  DICstep drill g25/62.8111.5mm 1 KYFo(6527
Fresa escalonada DLC 92,5/62,8 L13 mm DLC step drill g2.5/02.8L13mm 1 KYFo(6528
Fresa escalonada DLC 92,5/62,8 L15mm DLC step drill g2.5/02.8L15mm 1 KYFo(6529
Fresa cnica DLC #3,2 L8 mm DLC conical drill 3.2 L8 mm 1 KYFo(6706
Fresa conica DLC #3,2 L10 mm DLC conical drill 3.2 L10 mm 1 KYFo(6707
Fresa conica DLC #3,2 11,5 mm DLC conical drill@3.2L11.5mm 1 KYFo(6708
Fresa conica DLC 93,2 L13 mm DLC conical drill 3.2 L13 mm 1 KYro(6709
Fresa conica DLC 93,2 L15 mm DLC conical drill 3.2 L15 mm 1 KYro(6710
Fresa conica DLC 93,7 L8 mm DLC conical drill 3.7 L8 mm 1 KYro(b711
Fresa conica DLC #3,7 L10 mm DLC conical drill 3.7 L10 mm 1 KYFo(6712
Fresa cdnica DLC #3,7 L11,5 mm DLCconical drillg3.7L12.5mm 1 KYFo(6713
Fresa conica DLC #3,7 L13 mm DLC conical drill @3.7L13mm 1 KYFo(6714
Fresa conica DLC #3,7 L15 mm DLC conical drill 3.7 L15 mm 1 KYFo(6715
Fresa conica DLC 94,2 L8 mm DLC conical drill g4.2 L8 mm 1 KYFo(6716
Fresa conica DLC 94,2 L10 mm DLC conical drill g4.2 L10 mm 1 KYro(6717
Fresa conica DLC 94,2 11,5 mm DLC conical drill g4.2L11.5mm 1 KYFo(6718
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gmio avantgard PEAK guided surgery Rit consists of an
autoclavable case made of high strength resin, containing all

the necessary material for performing totally guided surgeries
with gmie avantgard PEAK implants of 83.30 / #3.75 / #4.25 and
g4.75 mm and lengths between 8 and 13 mm.

\ To complement this Rit, gmi® has the frontier/avantgard

guided surgery drill Kit, allowing it to be easily expanded for

red).

Descripcion - Description

Fresa conica DLC 94,2113 mm
Fresa cortical DLC 93,2 mm

Fresa cortical DLC 3,65 mm
Fresa cortical DLC 94,15 mm
Fresa cortical DLC 94,65 mm
Llave carraca corta Hex-1,20 mm
Adaptador Hex-4,00 mm LLCIP
Adaptador Hex-4,00 mm CA
Extractor transportadores
Transportadores NP/RP + tornillo
Transportadores WP + tornillo
Llave directa NP/RP CA

Llave directa WP (A

Llave directa NP/RP LLCIP

Llave directa WP LLCIP

Pin [ateral férula

Llave carraca IP

Llave transportador plana 45°

DLC conical drill 4.2 L13 mm
DLC cortical drill 3.2 mm
DLC cortical drill #3.65 mm
DLC cortical drill 4.15 mm
DLC cortical drill 4.65 mm

Short Hex-1.20 mm ratchet wrench

Hex-4.00 mm adapter TIRW
Hex-4.00 mm adapter HP
Mounters extraction wrench
Implant carriers NP/RP + screw
Implant carriers WP + screw
Direct HP wrench NP/RP
Direct HP wrench WP

Direct TIRW NP/RP wrench
Direct TIRW WP wrench
Lateral pin

Tl ratchet wrench

4509 implant carrier manual wrench

the placement of 1 additional implant system (avantgard).

*The instrument tray can be completed by adding Frontier
| implant carriers and wrenches (See Frontier kit table highlighted in

Un.  Ref
1 KYFo(6719
1 KYFoC6406
1 KYFoC6407
1 KYFoC6408
1 KYFoC6409
1 KYLoFo128
1 KYloc6054
1 KYLoC6055
1 KYloc6115
2 KYloF6107
2 KYloF6108
1 KYloF6111
1 KYloF6112
1 KYLOF6113
1 KYloF6114
3 KYLoC6059
1 KYloFo113
1 KYloCo0g3

*Todas las referencias se venden por separado como recambios

*All references are sold separately as spare parts

Descripcion - Description

(asquillo pin lateral férula

(asquillo férula 25,20 mm

Sleeve for lateral pin

Sleeve g5.10 mm

Un.  Ref
5 KYLOF6061
5  KYLoF6102



KIT DE FRESAS CIRUGIA GUIADA

GUIDED SURGERY DRILL KIT

D frontier

Q) avantgard

Ref. KYCOF3051

El kit de fresas de cirugia guiada gmi® frontier/avantgard est3 formado
por una caja autoclavable fabricada enresina técnica de alta resistencia,
que contiene las fresas necesarias para efectuar cirugias totalmente
guiadas de implantes gmie frontier y avantgard de 93,30 / 23,75 /

24,25y #4,75 mm y longitudes comprendidas entre 8 y 15 mm.

gmie frontier/avantgard guided surgery drill kit consists of an
autoclavable case made of high strength resin, containing the
necessary drills for performing totally guided surgeries with gmie
frontier and avantgard implants of 83.30 / 83.75 / #4.25 and #4.75

mm and lengths between 8 and 15 mm.

CONTENIDO DEL KIT - KIT CONTENTS

FRONTIER -
FRESA!
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Fresa pin - Pin drill
Fresa inicial - Initial drill

Fresa piloto - Pilot drill
Fresa escalonada - Step drill
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Trepante gingival - Gingival punch

Fresa cortical - Cortical drill

Fresa pin 81,50 mm

Trepante gingival (A 85,10 mm

Fresa inicial 62,5 mm

Fresa piloto DLC 2,5 L8 mm

Fresa piloto DLC 82,5110 mm

Fresa piloto DLC 92,5111,5 mm

Fresa piloto DLC #2,5 13, mm

Fresa piloto DLC 92,5 115 mm

Fresa escalonada DLC 52,5/03 L8 mm
Fresa escalonada DLC 82,5/03 L10 mm
Fresa escalonada DLC #2,5/03 L11.5 mm
Fresa escalonada DLC 82,5/93 L13 mm
Fresa escalonada DLC #2,5/03 L15 mm
Fresa escalonada DLC #3/23,5 L8 mm
Fresa escalonada DLC #3/93,5 L10 mm
Fresa escalonada DLC #3/93,5 L11.5 mm
Fresa escalonada DLC #3/93,5 L13 mm
Fresa escalonada DLC #3/93,5 L15 mm
Fresa escalonada DLC #3.5/04 L8 mm
Fresa escalonada DLC 3.5/04 L10 mm
Fresa escalonada DLC 3.5/04 L11.5 mm
Fresa escalonada DLC 3.5/04 L13 mm
Fresa escalonada DLC 3.5/04 L15 mm
Fresa escalonada DLC 54/g4.5 L8 mm
Fresa escalonada DLC 54/4.5 110 mm
Fresa escalonada DLC p4/4.5111.5 mm
Fresa escalonada DLC p4/4.5 113 mm
Fresa cortical DLC 93,2 mm

Fresa cortical DLC 83,55 mm

Fresa cortical DLC #3,9 mm

Fresa cortical DLC 94,4 mm

Fresa cortical DLC 94,9 mm

Descripcion - Description

Pin drill 81.50 mm

HP gingival punch 85.10 mm
Initial drill g2.5 mm

DLC pilot drill 2.5 L8 mm

DLC pilot drill 2.5 .10 mm

DLC pilot drill 2.5 L11.5 mm
DLC pilot drill 2.5 L13 mm

DLC pilot drill 2.5 L15 mm

DLC step drill 32.5/63 L8 mm
DLC step drill 2.5/63 L10 mm
DLC step drill g2.5/g3 L11.5 mm
DLC step drill g2.5/63 L13 mm
DLC step drill g2.5/63 L15 mm
DLC step drill 3/23.5 L8 mm
DLC step drill 93/93.5 10 mm
DLC step drill 3/83.5L11.5 mm
DLC step drill 3/83.5 13 mm
DLC step drill 3/83.5 L15 mm
DLC step drill @3.5/g4 L8 mm
DLC step drill 23.5/g4 L10 mm
DLC step drill 3.5/04 L11.5 mm
DLC step drill 3.5/g4 L13 mm
DLC step drill 3.5/04 L15 mm
DLC step drill g4/g4.5 L8 mm
DLC step drill g4/g4.5 10 mm
DLC step drill g4/g4.5111.5 mm
DLC step drill g4/g4.5 113 mm
DLC cortical drill 3.2 mm

DLC cortical drill 3.55 mm

DLC cortical drill 3.9 mm

DLC cortical drill 4.4 mm

DLC cortical drill 4.9 mm

Un.
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Ref.
KYFoC6060
KYFoC6066
KYFoC6101
KYFoC6201
KYFoC6202
KYFoC6203
KYFoC6204
KYFoC6205
KYFo(6506
KYFoC6507
KYFoC6508
KYFo(6509
KYFo(6510
KYFoC6511
KYFoC6512
KYFo(6513
KYFoC6514
KYFo(6515
KYFO(6516
KYFo(6517
KYFo(6518
KYFo(6519
KYFo(6520
KYFo(6521
KYFo(6522
KYFo(6523
KYFoC6524
KYFoC6401
KYFoC6402
KYFoC6403
KYFoC6404
KYFoC6405



Distribuido por:
Distributed by:

GMI

Dental Implantology, S.L.
Pol. Ind. El Segre
C/ Enginyer Mies 705-B
25191 Lleida (SPAIN)
Tel. (+34) 973 184 350
info@gmidental.com
www.gmidental.com
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